

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr ocds-b3wdp1-MD-1708353668900 din 26.02.2024
	Obiectul de achiziției: <u>Mărfuri de gospodărie</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
3970000-9	Lot 1: Mărfuri de gospodărie									
1.1	Robinet flotor alimentare laterală ½	buc	10	40	48.00	400.00	480.00	La solicitarea (e-mail) autorității contractante, conform necesităților înaintate, cu livrare în decurs de 3 zile		
1.2	Robinet flotor alimentare verticală ½	buc	5	42	50.40	210.00	252.00			
1.3	Rezervor pentru closet	buc	4	280	336.00	1,120.00	1,344.00			
1.4	Mecanism rezervor WC	buc	20	100	120.00	2,000.00	2,400.00			

1.5	Rozetă baterie cu cap armatură ½	buc	15	86	103.20	1,290.00	1,548.00	lucrătoare din data efectuării comenzii. Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului mun. Chișinău, str. 31August 1989, nr. 70, la depozitul instituției.			
1.6	Sifon lavoar	buc	30	46	55.20	1,380.00	1,656.00				
1.7	Racord flexibil pentru apă 500mm	buc	6	25	30.00	150.00	180.00				
1.8	Furtun flexibil pentru apă ½ FI/FI 600mm	buc	5	31	37.20	155.00	186.00				
1.9	Furtun flexibil pentru apă 500mm ½ FIx3/8FI	buc	3	50	60.00	150.00	180.00				
1.10	Cartuș-filtru pentru filtrarea apei	buc	5	58	69.60	290.00	348.00				
1.11	Cartuș-filtru pentru filtrarea apei	buc	5	58	69.60	290.00	348.00				
1.12	Cartuș-filtru pentru filtrarea apei	buc	5	58	69.60	290.00	348.00				
	TOTAL lot 1					7,725.00	9,270.00				
39700000-9	Lot 2: Tehnică de uz gospodăresc										
2.1	Uscător de mâini	buc	2	568	681.60	1,136.00	1,363.20	La solicitarea (e-mail) autorității contractante, conform necesităților			

								înaintate, cu livrare în decurs de 3 zile lucrătoare din data efectuării comenzii. Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului mun. Chișinău, str. 31August 1989, nr. 70, la depozitul instituției.		
	TOTAL Lot 2					1,136.00	1,363.20			
	TOTAL					8,861.00	10,633.20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Savcenco Serghei_ În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau_